

证券代码：000166 证券简称：申万宏源 公告编号：临2016-58

## 申万宏源集团股份有限公司 关于完成公司《章程》、注册资本及经营范围 工商变更登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

2016年5月17日，公司2015年度股东大会审议通过《申万宏源集团股份有限公司2015年度利润分配方案》，同意以公司2015年12月31日总股本14,856,744,977股为基数，向全体股东每10股派送股票股利3.50股并派发现金股利1.50元（含税）。授权公司经营管理层在本次利润分配方案实施完成后，相应变更公司总股本和注册资本、修改《公司章程》有关条款，并办理工商登记变更等相关事宜。

公司以2016年7月5日为股权登记日，以2016年7月6日为除权除息日实施了2015年度利润分配方案。方案实施后，公司总股本由14,856,744,977股变更至20,056,605,718股。根据利润分配方案实施情况和股东大会授权，公司相应修改《章程》第六条和第十九条。

2016年9月12日，公司2016年第二次临时股东大会审议通过《关于变更经营范围及修改公司<章程>的议案》，同意增加经营范围“房屋租赁”项目，相应修改公司《章程》第十三条公司经营范围；同意因完成“三证合一”登记工作，相应修改公司《章程》第三条中的营业执照号码。授权公司经营管理层全权办理工商登记变更等相关事宜。

日前，公司根据股东大会的授权，对公司《章程》相应条款进行

了修订,并办理了工商登记变更及备案手续,换领了新的《营业执照》。  
具体如下:

一、本次变更的登记事项:

1.变更前注册资本:壹佰肆拾捌亿伍仟陆佰柒拾肆万肆仟玖佰柒拾柒元人民币。

变更后注册资本:贰佰亿伍仟陆佰陆拾万伍仟柒佰壹拾捌元人民币。

2.变更前经营范围:投资管理,实业投资,股权投资,投资咨询。  
(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)

变更后经营范围:投资管理,实业投资,股权投资,投资咨询,房屋租赁。  
(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)

《营业执照》其余登记事项不变。

二、公司《章程》部分条款修改如下:

1.原第三条:公司系由申银万国证券股份有限公司与宏源证券股份有限公司合并而来。

申银万国证券股份有限公司系经中国人民银行出具的银复[1996]200号文《关于组建申银万国证券股份有限公司的批复》,由上海申银证券有限公司和上海万国证券公司以合并的方式于1996年9月16日在上海市成立的股份有限公司。

宏源证券股份有限公司前身是1993年以社会募集方式设立的新疆宏源信托投资股份有限公司,1994年1月3日经中国证券监督管理委员会批准,首次向社会公众发行人民币普通股5000万股,于1994年2月2日在深圳交易所上市。2000年9月,经中国证券监督管理委员会证监机构字[2000]210号文批准,整体改组为宏源证券股份有

限公司。

为实现强强联合、优势互补，提升综合竞争实力，2014年11月28日，经中国证券监督管理委员会核准，以相互平等、相互尊重、互利共赢为原则，申银万国证券股份有限公司通过向原宏源证券股份有限公司股东发行人民币普通股 8,140,984,977 股换股吸收合并宏源证券股份有限公司，于2015年1月16日更名为申万宏源集团股份有限公司，于2015年1月26日在深圳交易所上市。

公司在新疆维吾尔自治区工商行政管理局注册登记，取得营业执照，营业执照号 310000000046991。

修改为：第三条 公司系由申银万国证券股份有限公司与宏源证券股份有限公司合并而来。

申银万国证券股份有限公司系经中国人民银行出具的银复[1996]200号文《关于组建申银万国证券股份有限公司的批复》，由上海申银证券有限公司和上海万国证券公司以合并的方式于1996年9月16日在上海市成立的股份有限公司。

宏源证券股份有限公司前身是1993年以社会募集方式设立的新疆宏源信托投资股份有限公司，1994年1月3日经中国证券监督管理委员会批准，首次向社会公众发行人民币普通股5000万股，于1994年2月2日在深圳交易所上市。2000年9月，经中国证券监督管理委员会证监机构字[2000]210号文批准，整体改组为宏源证券股份有限公司。

为实现强强联合、优势互补，提升综合竞争实力，2014年11月28日，经中国证券监督管理委员会核准，以相互平等、相互尊重、互利共赢为原则，申银万国证券股份有限公司通过向原宏源证券股份

有限公司股东发行人民币普通股 8,140,984,977 股换股吸收合并宏源证券股份有限公司，于 2015 年 1 月 16 日更名为申万宏源集团股份有限公司，于 2015 年 1 月 26 日在深圳交易所上市。

公司在新疆维吾尔自治区工商行政管理局注册登记，取得营业执照，营业执照的统一社会信用代码为 91650000132278661Y。

2.原第六条：公司注册资本为人民币 14,856,744,977 元。

修改为：第六条 公司注册资本为人民币 20,056,605,718 元。

3.原第十三条：经依法登记，公司经营范围：投资管理，实业投资，股权投资，投资咨询。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）。

修改为：第十三条 经依法登记，公司经营范围：投资管理，实业投资，股权投资，投资咨询，房屋租赁。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）。

4.原第十九条：公司的股份总数为 14,856,744,977 股，全部为人民币普通股。

修改为：第十九条 公司的股份总数为 20,056,605,718 股，全部为人民币普通股。

变更后的公司《章程》与本公告同时披露于巨潮资讯网（<http://www.cninfo.com.cn>）。

特此公告。

申万宏源集团股份有限公司董事会

二〇一六年十一月十七日